Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 24-12-2018
Insolventienummer F.13/16/37
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000002512:F001
Datum uitspraak 26-01-2016
R-C mr. AE de Vos
Curator mr. E. Doornhein

Algemene gegevens

Naam onderneming

B.Q. de Ruyter & Duiker B.V. 19-06-2018
7

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer : C/13/16/37 F 19-06-2018
Datum uitspraak : 26 januari 2016 7
Curator : mr. E. Doornhein

Rechter-commissaris : mr. A.E. de Vos

Activiteiten onderneming

goederenvervoer over de weg 19-06-2018
Verhuisvervoer 7
Gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 €4.475.698,00



Toelichting financiéle gegevens

Uit de jaarrekeningen 2013 en 2014 blijkt een netto omzet van € 2.409.076,-- 19-06-2018
en (in 2014) € 4.475.698,--. Hierop drukken bedrijfslasten van € 1.143.993,- 7

en € 1.913.213,-- leidend tot een netto resultaat in 2013 van € 225,--en €

2.059,--in 2014.

Er was geen sprake van een verlies. Wel is sprake van een toenemende
schuldenlast en een opvallende stijging van de autokosten met bijna €
400.000,-- tot een kostenpost van

€ 817.760,--. De curator heeft de cijfers van failliet in onderzoek.

Het balanstotaalis in 2013 en 2014 respectievelijk € 968.994,--en €
1.03.063,--. Het belangrijkste actief is de post vorderingen. Het eigen
vermogen is toegenomen in 2013 van € 226,-- naar € 2.285,--. (1e ov)

Het onderzoek naar de cijfers van failliet is afgerond.

In eerdere openbare verslagen stond overigens opgenomen dat het de
curator was opgevallen dat er sprake was van een opvallende stijging van de
autokosten met bijna

€ 400.000 in 2014 ten opzichte van het eerdere jaar 2013.

De curator kan nu, na aanvullend onderzoek, opmerken dat haar is gebleken
dat het boekjaar 2013, waarmee werd vergeleken, slechts een half jaar betrof
(1 juni 2013 tot en met 31 december 2013). Dit verklaart direct dat in 2014, dat

wel een heel boekjaar was, de autokosten aanzienlijk hoger waren. (8e ov)

Afgewikkeld

Gemiddeld aantal personeelsleden

24 19-06-2018
7
Boedelsaldo
19-06-2018
Boedelsaldo
7
€ 387.182,42
19-09-2018
Boedelsaldo
8
€ 402.691,96
24-12-2018
Boedelsaldo
9

€ 402.490,57



Verslagperiode

19-06-2018

van
15-3-2018

7

t/m
14-6-2018

19-09-2018

van
15-6-2018

8

t/m
18-9-2018

24-12-2018

van

9
19-9-2018

t/m
20-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
7 36,18 uur
8 27,12 uur
9 19,36 uur

totaal 82,66 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De B.V. is opgericht op 23 juli 2013. De enig bestuurderis B.Q. de Ruyter & 19-06-2018

Duiker Beheer B.V. Deze B.V. heeft drie bestuurders, Conejo Beheer B.V., Harry 7
Duiker Beheer B.V. en E. Schoon Beheer B.V. De drie laatstgenoemde entiteiten
worden bestuurd door de heren O.B.Q. Conijn, H. Duiker en E. Schoon, die

ieder enig bestuurder van de betreffende entiteit zijn.

Het geplaatst kapitaal is € 1,--. Het aandeel wordt gehouden door B.Q. de
Ruyter & Duiker Beheer B.V.

De onderneming is gevestigd aan de Hardwareweg 20 te Amsterdam.
Daarnaast was sprake van bedrijfsactiviteiten aan de Westhavenweg 93 te
Amsterdam.

Enerzijds hield B.Q. zich bezig met vervoer over de weg en verhuisvervoer.
Daarbij bleek B.Q. gespecialiseerd te zijn in exceptioneel vervoer, bijvoorbeeld



van hele zware of grote items zoals delen van een brug of kluizen. Ook werden
bouw- en sloopmachines als ook kranen met bedienend personeel verhuurd.

Anderzijds verzorgde B.Q. op de locatie aan de Westhavenweg de opslag voor
verschillende particulieren en ondernemers. Het ging hierbij bijvoorbeeld om de
opslag van keukens voor een keukenleverancier, maar ook van een kluis,
oldtimers of hele grote machines. Ook verzorgde failliet op deze locatie de
distributie van droogijs en gas voor Linde.

Zoals ook zal blijken uit hoofdstuk 1.6 hierna, werden zowel de
bedrijffsgebouwen als de bij het vervoer gebruikte transportmiddelen gehuurd.
(1e ov)

Afgewikkeld

1.2 Lopende procedures

Er zou geen sprake van lopende procedures zijn. (1e ov) 19-06-2018

7

Afgewikkeld

1.3 Verzekeringen

Direct bij het faillissement is ervoor zorggedragen dat alle lopende 19-06-2018
verzekeringen in stand bleven, dit vanwege de wens de onderneming tijdelijk 7

voort te zetten. Hiertoe heeft een gelieerde rechtspersoon de benodigde

betalingen verzorgd.

Failliet maakt gebruik van een groot aantal verzekeringen varierend van
aansprakelijkheidsverzekeringen voor milieuschade tot verhuisdiensten als ook

uiteraard per vervoermiddel, de vereiste verzekeringen. (1e ov)

Afgewikkeld



1.4 Huur

Huurovereenkomsten 19-06-2018
Aan de hand van de door de directie aan de curator ter beschikking gestelde 7
stukken en informatie heeft de curator een tweetal huurovereenkomsten voor

bedrijfsruimten aangetroffen in de boedel, te weten:

1.) De huurovereenkomst tussen B.Q. de Ruyter Beheer B.V. (als verhuurder)
en de gefailleerde vennootschap (als huurder) voor de bedrijfslocatie aan de
Hardwareweg 20 te Amsterdam. Deze huurovereenkomst is met wederzijds
goedvinden per 8 februari 2016 beéindigd. De curator heeft de verhuurder
uitgenodigd om opgave te doen van de respectievelijke vorderingen, te weten
een boedel- alsmede een concurrente vordering betrekking hebbend op de
achterstallige huurpenningen tot datum faillissement. Er is door de gefailleerde
vennootschap geen bankgarantie afgegeven, evenmin een waarborgsom
betaald.

2.) De huurovereenkomst tussen H. Duiker en Zonen B.V. (als verhuurder) en
de gefailleerde vennootschap (als huurder) voor de bedrijfslocatie aan de
Westhavenweg 93 te Amsterdam. Deze huurovereenkomst is eveneens met
wederzijds goedvinden per 8 februari 2016 beéindigd. En net zoals bij de
onder sub 1 hiervoor gennoemde huurovereenkomst is er door de gefailleerde
vennootschap geen bankgarantie gesteld noch een waarborgsom voldaan.

In het tweede openbaar verslag verwacht de curator opgave te kunnen doen
van de door de verhuurders ingediende vorderingen.

Voorts was er sprake van een drietal huurovereenkomsten voor wat betreft
roerende zaken, het “rollend materieel”.

Deze drie huurovereenkomsten zijn eveneens allemaal met wederzijds
goedvinden beéindigd per 8 februari 2016. De curator heeft de verhuurders
uitgenodigd om, onderbouwd door middel van de onderliggende stukken,
opgave te doen van de openstaande vorderingen. (1e ov)

Het eerste openbaar verslag bevat een overzicht van de verschillende
huurovereenkomsten die failliet was aangegaan. Deze zijn inmiddels allemaal
beéindigd. (2e ov)

Afgewikkeld

1.5 Oorzaak faillissement

De curator zal de komende verslagperiodes de aanleiding tot en de oorzaken 19-06-2018
van het faillissement onderzoeken. Uit eerste informatie in combinatie met 7
hetgeen uit de jaarrekeningen volgt is thans (voorlopig) het volgende

gebleken. Het gaat hierbij om een uiterst voorlopige analyse van de thans

beschikbare informatie.

Failliet is ontstaan in het kader van de samenwerking tussen twee
familiebedrijven; B.Q. de Ruijter, opgericht in 1923 en Duiker, opgericht in
1926.

Uit eerste verkregen informatie heeft de curator begrepen dat de markt slecht
is, ondanks de betere vooruitzichten in de bouwwereld in het Amsterdamse.
Eind 2015 zijn twee belangrijke klanten weggegaan, hetgeen een omzetdaling
met zich meebracht.

De groepsmaatschappijen van failliet verhuurden, zoals uit hoofdstuk 1.6 van



dit openbaar verslag blijkt, niet alleen de twee bedrijfslocaties maar ook
roerende zaken en het rollend materieel.

Vanwege onvoldoende omzet om deze kosten te kunnen betalen, hebben
deze verhuurders naar eigen zeggen in 2014 “korting verleend” om een verlies
te voorkomen. Deze financiering door de andere groepsmaatschappijen kon
niet op deze wijze worden voortgezet, zeker nu de omzet niet meer groeide
maar dalend was.

In september 2015 is failliet bij Bijzonder Beheer van de Rabobank terecht
gekomen.

Failliet heeft onderzocht wat het zou hebben gekost als in het derde kwartaal
2015 afscheid zou zijn genomen van 8 personeelsleden. Dit zou aan
transitiekosten € 190 K, werkgeverslasten € 110 K, totaal € 300 K aan kosten
zijn geweest. Er werd hierbij uitgegaan van het geval dat de medewerker in
een keer akkoord gaat (geen afspiegeling). Daarbovenop moesten dan ook de
huurcontracten materieel en huisvesting worden afgekocht. Ook is er door
minder personeel en materieel direct een omzet daling en een bruto marge
verlaging. Al met al een enorme hoeveelheid kosten waar kennelijk geen
liguide middelen voor waren, zodat hiervan is afgezien.

Uiteindelijk is gekozen voor de onderhavige eigen aangifte van het
failissement met de wens om een doorstart in afgeslankte vorm te
effectueren. De curator onderzoekt e.e.a. (1e ov)

De curator heeft afgelopen verslagperiode - zoals te doen gebruikelijk is in
failissementen - onderzoek uitgevoerd naar de oorzaken van het faillissement.
Dit onderzoek is 0.a. uitgevoerd aan de hand van een quickscan van de
boekhouding en aanvullende vragen en een bespreking met de directie van
failliet, B.Q. de Ruyter & Duiker Beheer B.V.

In aanvulling op de bevindingen uit het eerste openbaar verslag wenst de
curator daarover het volgende op te merken. Failliet is het product van een
fusie van twee ondernemingen die medio 2013 zijn samengegaan en die, zo
werd nog eens benadrukt, graag de kosten zouden delen.

Helaas bleek de markt in 2015 en 2016 erg slecht te zijn. Failliet werd in 2015
getroffen door het verlies van een aantal grote klanten althans de reductie van
omzet die niet goed op te vangen was. Klanten hadden minder werk en
contracten werden niet verlengd. In dat jaar hebben de zogenaamde “top 10
klanten” in totaal € 600.000,-- minder omzet gerealiseerd. Hierdoor was er
voor ruim € 300.000,-- minder aan kostendekking en waren de
overheadkosten veel te hoog.

Ook met maatregelen, zoals een reorganisatie, was dit niet op te lossen omdat
voor de afkoop van de langlopende dienstverbanden een flink bedrag aan
liquiditeiten nodig was, wat niet beschikbaar was. De onderneming werd stevig
gefinancierd door de andere groepsmaatschappijen. Het ging hierbij om de
huurpenningen voor het gebruik van de twee gebouwen en van het materieel
(vrachtwagens/ kranen). In het faillissement heeft de Beheer B.V. in verband
hiermee een vordering op failliet van ongeveer € 430.000,-- ter verificatie
ingediend.

Deze partij was niet langer bereid om door te gaan met het ter beschikking
stellen van de panden en het materieel, zonder daarvoor betaald te worden.
Daarbij speelde het gebrek aan perspectief gelet op de dalende omzet en
verslechterende positie van failliet uiteraard een rol. Ook de externe financier,
de Rabobank, bood geen soelaas. Failliet was destijds al bij de afdeling



Bijzonder Beheer ondergebracht.

In aanvulling op eerdere verslagen moet worden opgemerkt dat - na het
inboeken van alle facturen over het jaar 2015 - in dat jaar een verlies van €
343.000,-- is geleden. Zoals bekend is in januari 2016 het eigen faillissement
aangevraagd en is er geen jaarrekening meer over 2015 opgesteld.

Op grond van de tijdens het faillissement verkregen informatie en gelet op de
aanvullend ontvangen onderbouwende stukken, acht de curator de genoemde
externe oorzaken van het faillissement aannemelijk. Deze passen bij de markt
in die tijd, die slecht was voor ondernemers in deze branche.

Dat betekent dat de curator het oorzakenonderzoek kan afsluiten met de
conclusie dat er geen aanleiding is de bestuurders aansprakelijk te stellen voor

(het tekort) in het faillissement. Hiermee is dit onderwerp afgewikkeld. (8e ov)

Afgewikkeld



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

19-06-2018

Personeelsleden
7

25
De curator werd in het onderhavige faillissement geconfronteerd met 25
werknemers. Alle arbeidsovereenkomsten zijn door de curator opgezegd ex
artikel 40 van de Faillissementswet, nadat daarvoor toestemming was
verkregen van de Rechter-commissaris.
De curator heeft eveneens twee stage-overeenkomsten, voor zover deze
overeenkomsten een arbeidsovereenkomst in de zin van artikel 7:610 BW
mochten blijken te zijn, zekerheidshalve en voor zover rechtens vereist, op
grond van artikel 40 Fw. opgezegd. De curator stelt zich met betrekking tot
deze stage-overeenkomsten primair op het standpunt dat deze
overeenkomsten niet als arbeidsovereenkomst in de zin van artikel 7:610 BW
kunnen worden aangemerkt. (le ov)
Afgewikkeld
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

19-06-2018
Personeelsleden

7

27
Afgewikkeld
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
29-1-2016 25 Op woensdag 3 februari 2016 heeft op de bedrijfslocatie van B.Q. de

Ruyter & Duiker B.V. te Amsterdam de collectieve intake van het UWV
met de werknemers plaatsgevonden.

totaal 25

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. Failliet heeft geen onroerend goed in eigendom. 19-06-2018

7



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzocht of failliet bedrijffsmiddelen in eigendom had. 19-06-2018
Daarvan is tot dusverre niet gebleken. 7
Afgewikkeld

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend is geen sprake van voorraden, maar dit is nog in 19-06-2018
onderzoek. 7

Failliet beschikte wel over onderhanden werk, in het bijzonder bestaande uit
de vaste werkzaamheden voor een aantal opdrachtgevers. Failliet had een
behoorlijk klantenbestand dat op regelmatige basis ad hoc werkzaamheden
liet uitvoeren. (1e ov)

Dit onderhanden werk in combinatie met de klantenkring als ook de goodwiill
van failliet is in de doorstart ten gelde gemaakt. (2e ov)

Afgewikkeld. De curator heeft in onderzoek genomen of nog sprake was van
voorraad van failliet per datum faillissement. Daarvan blijkt geen sprake te zijn
geweest. Hetgeen werd aangeschaft, werd in de regel direct in gebruik

genomen ( zoals werkkleding). (4e ov)

Afgewikkeld

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Het actief van failliet bestaat behalve uit de klantenkring en het onderhanden 19-06-2018
werk uit de met de onderneming samenhangende goodwill. 7

Deze activa zijn in het kader van een doorstart ten gelde gemaakt. De curator
verwijst hierbij naar hoofdstuk 6.3 van dit openbaar verslag.

De curator onderzoekt eventuele eigendomsrechten van bij failliet aanwezige
materialen en heftrucks. (1e ov)

De curator heeft de eigendomsrechten van bij failliet aanwezige heftrucks in
onderzoek genomen. Hiertoe zijn alle facturen gecontroleerd en kon worden
vastgesteld dat de heftrucks en materialen zijn gekocht door een derde, niet
failliete entiteit. (6e ov)

Afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 498.118,00

totaal €498.118,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft van failliet vernomen dat er voor een bedrag van € 19-06-2018
698.118,00 Ek

aan debiteuren zou openstaan. Ten tijde van dit openbaar verslag zou er al

voor

€ 180.000,-- door deze debiteuren zijn betaald.

Op de debiteurenportefeuille zou een eerste pandrecht van de Rabobank en

een tweede pandrecht van B.Q. de Ruyter & Duiker Beheer B.V. rusten.

Opbrengst /Boedelbijdrage

De curator heeft van de Rabobank de nodige stukken ontvangen, maar nog
niet het bewijs van registratie van het pandrecht.

Voor wat betreft het tweede pandrecht heeft de curator het standpunt
ingenomen dat dit naar haar aandeel paulianeus is. Het pandrecht is namelijk
heel kort voor het faillissement gevestigd. Partijen zijn hierover met elkaar in
overleg. (1e ov)

Sinds de datum van het faillissement is er voor een bedrag van circa €
558.578,67 betaald op de Rabobank rekening van failliet, waarvan een groot
deel de betalingen van pre faillissementsdebiteuren betreft. Tevens hebben
debiteuren een bedrag van in ieder geval € 20.000,-- betaald op de ING Bank



rekening (de curator heeft het meest actuele afschrift nog niet, wel
opgevraagd).

Op dit moment zorgt de directie van failliet — tot nader order - voor het
herinneren van debiteuren die nog niet hebben betaald. Afgesproken is dat de
curator een wekelijkse update ontvangt.

Opbrengst / Boedelbijdrage

Op de debiteurenportefeuille zou een eerste pandrecht van de Rabobank en
een tweede pandrecht van B.Q. de Ruyter & Duiker Beheer B.V. rusten.

Afgelopen verslagperiode heeft de curator vastgesteld dat de Rabobank het
eerste pandrecht inderdaad rechtsgeldig heeft gevestigd. Inmiddels is
voldoende geld op de bankrekening van failliet ontvangen om de Rabobank
vordering als ingelost te beschouwen in combinatie waarmee dit pandrecht
daarmee afgewikkeld is. De curator heeft het van de Rabobank verkregen
boedelkrediet afgelost.

De curator heeft het tweede pandrecht ten gunste van de bestuurder van
failliet in onderzoek genomen. Het pandrecht is heel kort voor het faillissement
gevestigd. Partijen zijn hierover met elkaar in overleg. Deze kwestie loopt
derhalve nog. (2e ov)

Sinds de datum van het faillissement is er voor een bedrag van circa €
686.055,72 betaald op de Rabobank rekening van failliet, waarvan een groot
deel de betalingen van pre faillissementsdebiteuren betreft. Tevens hebben
debiteuren een bedrag van in ieder geval € 20.000,-- betaald op de ING Bank
rekening. Een groot deel is daarvan al overgemaakt op de
faillissementsrekening. Een klein deel van de betalingen is in onderzoek omdat
over en weer (failliet en doorstarter) onverschuldigd op elkaars rekeningen is
betaald.

De afgelopen verslagperiode verzorgde de directie van failliet het herinneren
van de debiteuren die nog niet hebben betaald. Die periode is voorbij en thans
zal de curator de incasso vervolgen.

Opbrengst / Boedelbijdrage

De afgelopen verslagperiode is met een grote debiteur (vorderingen van failliet
op verschillende gelieerde entiteiten van bijna honderdduizend euro) een
schikking getroffen waarbij op de voorraden van de betreffende entiteiten een
pandrecht ten gunste van de boedel is gevestigd. Het pandrecht is gevestigd
op voorraden, de inventaris en het rollend materieel van de betreffende partij.
De vorderingen worden in termijnen afbetaald. Een eerste termijn van €
5.000,-- is op de Rabobank rekening van failliet ontvangen. (3e ov)

Sinds de datum van het faillissement is er voor een bedrag van circa €
518.972,26 betaald op de Rabobank rekening van failliet, waarvan een groot
deel de betalingen van pre faillissementsdebiteuren betreft. Op datum
failissement was de stand namelijk -

€ 191.295,-- en per 29 november 2016 is deze, na overboeking van €
320.000,-- naar de Kas Bank, € 7.677,--.

Opbrengst / Boedelbijdrage

Op de debiteurenportefeuille rustte een eerste pandrecht van de Rabobank en
zou een tweede pandrecht van B.Q. de Ruyter & Duiker Beheer B.V. rusten.



Zoals uit het derde openbaar verslag volgt, is de vordering van de Rabobank
als eerste pandhouderingelost en is deze kwestie afgewikkeld.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris in dit
failissement de verpanding van debiteuren aan de bestuurder van failliet
vernietigd.

Achtergrond van deze kwestie is dat de rekening-courant-verhouding tussen
de bestuurder en failliet pas in juni 2015 is geformaliseerd met een rekening-
courant-overeenkomst. Gelet op de wettelijke bewijsvermoedens heeft de
curator deze overeenkomst —waarop de verpanding gebaseerd was - kunnen
vernietigen. De bestuurder had wel degelijk een hoge vordering op failliet
bestaande uit de verschillende vorderingen van groepsmaatschappijen maar
had, gelet op de te late formalisering van het pandrecht, geen houdbare
positie als separatist.

Ter vermijding van een gerechtelijke procedure zijn partijen met elkaar in
overleg getreden over de juiste afwikkeling hiervan. Dit heeft erin geresulteerd
dat - ter vermijding van langlopende en kostbare procedures, als ook het
procesrisico in ogenschouw nemend - een schikking is getroffen. Deze
schikking houdt in datt de bestuurder uit de debiteuren opbrengst een bedrag
van € 75.000,-- heeft ontvangen en de boedel de rest van de opbrengst van
de incasso van de debiteuren ontvangt.

De curator beschouwt deze kwestie hiermee als afgewikkeld.

Dit betekent ook dat de curator het tegoed op de Rabobank-rekening als ook
de ING rekening heeft overgemaakt naar de boedelrekening.

Met een grote debiteur (vorderingen van failliet op verschillende gelieerde
entiteiten van bijna honderdduizend euro) is een schikking getroffen waarbij
op de voorraden van de betreffende entiteiten een pandrecht ten gunste van
de boedel is gevestigd. Het pandrecht is gevestigd op voorraden, de inventaris
en het rollend materieel van de betreffende partij. De vorderingen worden in
termijnen afbetaald. Per 28 november zijn er vier termijnen van € 5.000,-- op
de Rabobank rekening van failliet ontvangen. (4e ov)

De afgelopen verslagperiode is de curator begonnen met het herinneren van
de debiteuren die nog steeds niet hebben betaald. Dit heeft geresulteerd in
een ontvangst van € 16.964,81. Tevens heeft de curator diverse
onverschuldigde betalingen geretourneerd die voor de doorstarter bedoeld
waren.

Met een grote debiteur (vorderingen van failliet op verschillende gelieerde
entiteiten van bijna honderdduizend euro) is een schikking getroffen waarbij
op de voorraden van de betreffende entiteiten een pandrecht ten gunste van
de boedel is gevestigd. Het pandrecht is gevestigd op voorraden, de inventaris
en het rollend materieel van de betreffende partij. De vorderingen worden in
termijnen afbetaald. Per 29 mei 2017 zijn er zeven termijnen van € 5.000,-- op
de Rabobank rekening van failliet ontvangen. (5e ov)

Een groot aantal (pre-faillissements) debiteuren heeft sinds datum
faillissement betaald op de rekeningen van failliet. Daarvan is inmiddels een

totaal bedrag van € 376.606,61 overgemaakt naar de faillissementsrekening.

Per 15 september 2017 zijn er 11 termijnen van € 5.000,-- op de Rabobank
rekening van failliet ontvangen.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator opnieuw debiteuren die nog



steeds niet hebben betaald, herinnerd. Dit keer tevens met de toevoeging van
rente -en incassokosten. Dit heeft geresulteerd in een ontvangst van €
7.611,09. Tevens heeft de curator diverse onverschuldigde betalingen
geretourneerd die voor de doorstarter bedoeld waren. (6e ov)

Per 14 december 2017 zijn er 13 termijnen van € 5.000,-- op de Rabobank
rekening van failliet ontvangen.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator een aantal grote debiteuren die
nog steeds niet hebben betaald, nagebeld. Naar aanleiding daarvan heeft de
curator een regeling getroffen met de grootste debiteur van failliet, gevestigd
in Frankrijk. Deze partij betaalt de komende maanden een bedrag van € 4.000
per maand af, om zo de vordering van € 19.000,-- vermeerderd met rente en
kosten ter hoogte van € 3.684,-- af te lossen. De eerste betaling van € 4.000,-
- is reeds ontvangen.

Verder is er een bedrag van € 517,19 ontvangen van een debiteur die failliet is
en waarin een kleine uitkering heeft plaatsgevonden.

Daarnaast verwacht de curator de komende periode nog betalingen van een
aantal andere debiteuren dan wel zal zij, na verkregen toestemming van de
rechter-commissaris, verdere maatregelen treffen.

De curator heeft ook deze verslagperiode weer een paar onverschuldigde
betalingen geretourneerd die voor de doorstarter bedoeld waren. (7e ov)

Per 14 maart 2018 zijn er 14 termijnen van € 5.000,-- op de Rabobank
rekening van failliet ontvangen.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator een aantal grote debiteuren die
nog steeds niet hebben betaald, benaderd. Naar aanleiding daarvan heeft de
curator een regeling getroffen met een debiteur van failliet. Deze partij betaalt
de komende maanden een bedrag van € 4.000 per maand af, om zo de
vordering van

€ 19.000,-- vermeerderd met rente en kosten ter hoogte van € 3.684,-- af te
lossen. De eerste twee betalingen van € 4.000,-- zijn reeds ontvangen.

Daarnaast verwacht de curator de komende periode nog betalingen van een
aantal andere debiteuren dan wel zal zij, na verkregen toestemming van de
rechter-commissaris, verdere maatregelen treffen. (8e ov)

Per 14 juni 2018 zijn er 16 termijnen van
€ 5.000,-- op de Rabobank rekening van failliet ontvangen. Er moet nog €
16.476,57 worden betaald.

De eerste drie betalingen van € 4.000,-- zijn ontvangen van de in het vorige
verslag genoemde andere debiteur en deze partij is thans gesommeerd het
restant van € 10.856,16 per direct te voldoen.

Daarnaast verwacht de curator de komende periode nog betalingen van een
aantal andere debiteuren dan wel zal zij, na verkregen toestemming van de
rechter-commissaris, verdere maatregelen treffen.

Een groot aantal (pre-faillissements) debiteuren heeft sinds datum 19-09-2018
faillissement betaald op de rekeningen van failliet. Daarvan is inmiddels een 8
totaal bedrag van € 438.000,-- overgemaakt naar de faillissementsrekening.

Met een grote debiteur (vorderingen van failliet op verschillende gelieerde



entiteiten van bijna honderdduizend euro) is een schikking voor € 96.476,57
getroffen. Deze vordering is helemaal afbetaald. Hetzelfde geldt voor de
andere eerder genoemde debiteur van wie de eerste drie betalingen van €
4.000,- al waren ontvangen en de afgelopen verslagperiode het restant van €
10.856,16.

Een onwillige debiteur zal met toestemming van de rechter-commissaris
worden gedagvaard.

Een onwillige debiteur is met toestemming van de rechter-commissaris 24-12-2018
inmiddels gedagvaard. Deze incassoprocedure loopt nog. 9

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 188.526,88 19-06-2018
7

De Rabobank heeft opgegeven per datum faillissement een vordering te
hebben van

€ 188.526,88 plus PM. De Rabobank beroept zich op zekerheidsrechten en
heeft ook borgstellingen verkregen. (1e ov)

Inmiddels is er door debiteuren van failliet zorggedragen voor betaling van de
openstaande facturen. Aan de hand hiervan zal kunnen worden vastgesteld
dat de Rabobank is ingelost. Hiermee is dan ook direct het pandrecht en de
vordering van de Rabobank afgewikkeld. De curator controleert dat de
Rabobank het juiste bedrag ontvangt. (2e ov)

Afgewikkeld

5.2 Leasecontracten

Niet bekend 19-06-2018
7

5.3 Beschrijving zekerheden

Het zou gaan om een pandrecht op debiteuren en inventaris. Het eerste 19-06-2018
pandrecht is afgewikkeld, het tweede, vanwege de positie van de 7
belastingdienst, en de huidige stand van de boedel, minder relevant. (2e ov)

Afgewikkeld

5.4 Separatistenpositie

Afgewikkeld 19-06-2018
7



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris een afkoelingsperiode verleend. 19-06-2018
De curator is niet met enig eigendomsvoorbehoud geconfronteerd. (1e ov) 7

Er hebben zich meerdere partijen gemeld die een beroep op
eigendomsvoorbehoud doen. Deze beroepen zijn in behandeling genomen met
tot dusverre een wisselend resultaat; een niet rechtsgeldig verleend
eigendomsvoorbehoud; retournering van eigendommen danwel het informeren
van de leverancier dat het geleverde al voor faillissementsdatum bleek te zijn
verbruikt. De curator heeft de directie van failliet onlangs om een update
gevraagd met betrekking tot bepaalde afwikkelingen. (2e ov)

Inmiddels heeft de directie van failliet onlangs laten weten dat alle beroepen
op eigendomsvoorbehoud zijn afgehandeld. Deels door intrekking van het
voorbehoud, deels doordat de doorstarter de vordering heeft voldaan. De
curator beschouwt hiermee het onderwerp als afgewikkeld. (3e ov)

Afgewikkeld

5.6 Retentierechten

Nog niet ingeroepen. (1e ov) 19-06-2018

7

Niet van toepassing, afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten

Nog niet ingeroepen. (1e ov) 19-06-2018

7

Niet van toepassing, afgewikkeld.

5.8 Boedelbijdragen
19-06-2018

7

Partijen zijn hierover in overleg, overigens in afwachting van de akte van
registratie van het pandrecht van de Rabobank. (1e ov)

Afgewikkeld

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met toestemming van de rechter-commissaris in dit faillissement heeft de 19-06-2018
curator vanaf 26 januari 2016 tot en met 7 februari 2016 de onderneming 7
voortgezet.



De curator heeft de bestaande opslagwerkzaamheden gecontinueerd. Het ging
hierbij om het bewaren van eigendommen van derden.

Partijen die - vanwege het faillissement de door hen opgeslagen activa wilden
ophalen - hebben direct de nog openstaande vorderingen moeten betalen.
Met de bank heeft de curator afgesproken over deze opbrengst, uitgaande van
een pandrecht van de bank, een vergoeding van 10 % te ontvangen.

Ook heeft de curator - onder bepaalde strikte voorwaarden -
transportwerkzaamheden voortgezet, mede gelet op de mogelijkheden van
een eventuele doorstart.

Volgens opgave van de bestuurder kan per week een netto omzet van €
49.010,-- tegemoet worden gezien. Gelet op de directe kosten kon de curator
een succesvolle voortzetting tegemoet zien en heeft hiervoor toestemming van
de rechter-commissaris gekregen. (1e ov)

De curator heeft de bestaande opslagwerkzaamheden gecontinueerd. Het ging
hierbij om de opslagwerkzaamheden op het terrein van failliet; het bewaren
van eigendommen van derden tegen een vergoeding.

Partijen die - vanwege het faillissement de door hen opgeslagen activa wilden
ophalen - hebben direct de nog openstaande vorderingen moeten betalen.
Met de bank heeft de curator afgesproken over deze opbrengst, uitgaande van
een pandrecht van de bank, een vergoeding van 10 % te ontvangen.

Ten tweede heeft de curator - onder bepaalde strikte voorwaarden -
transportwerkzaamheden voortgezet, mede gelet op de mogelijkheden van
een eventuele doorstart.

De voortzetting van de onderneming is succesvol geweest. Eris een omzet
behaald van € 92.089,04. Op dit moment is hiervan een aanzienlijk deel
betaald en onlangs is van de bankrekening van failliet € 47.831,18
overgemaakt naar de faillissementsrekening. De debiteuren die nog niet
hebben betaald worden momenteel aangemaand. Het onderhanden werk is
gefactureerd door de directie van failliet ten behoeve van de boedel. De
facturen over deze specifieke periode hebben een eigen kenmerk gekregen
waardoor betalingen die betrekking op pre faillissementsdebiteuren goed te
onderscheiden zijn van deze debiteuren.

De directe kosten zijn zeer beperkt gebleven. De curator dient nog aangifte te
doen voor wat betreft de BTW en heeft met de belastingdienst afgesproken
dat dit aan het einde van het faillissement zal gebeuren. (2e ov)

In het vorige verslag is beschreven dat de curator vanaf 26 januari 2016 t/m 7
februari 2016 de onderneming heeft voortgezet. Inmiddels is van de hiermee
behaalde omzet ter hoogte van € 91.068,29 excl. BTW en € 110.192,63 incl.
BTW een bedrag van ca.

€ 90.000,-- incl. BTW ontvangen. Alle wanbetalers zijn opnieuw aangemaand
en gevraagd per omgaande te betalen.

De afgelopen periode heeft de doorstartende partij een vordering bij de
curator ingediend in verband met de tijdens de doordraai periode gemaakte
kosten die voor rekening van de boedel zouden moeten komen.

Het gaat hierbij om de met de betreffende periode samenhangende
boedelkosten op grond van artikel 39 Fw. ter zake de huur van de twee
gebouwen alsook het materieel.



De curator heeft de boedelvorderingen toegevoegd aan de crediteurenlijst. De
over de betreffende periode doorberekende verzekeringskosten zijn aan de
doorstarter vergoed.

Omdat de doorstartende partij ook een aantal kosten, in het kader van haar
doorstart, aan de curator had doorberekend, en de curator weigerde om deze
(allemaal) uit de boedel te betalen, zijn partijen hierover afgelopen
verslagperiode met elkaar in overleg getreden. Dit heeft ertoe geleid dat de
curator samen met de directie van failliet heeft gekeken naar de daadwerkelijk
directe en aan de boedel toerekenbare kosten in verband met de doordraai
periode (en waarmee voordeel is behaald).

Dit heeft erin geresulteerd dat een bedrag van € 5.688,90 ten laste van de
boedel is overgemaakt aan de doorstarter ter vergoeding van door haar
betaalde kosten. Deze kosten worden bij voorrang als super preferente
boedelvorderingen betaald. De rest van de kosten blijven voor rekening van
doorstarter. (4e ov)

Afgewikkeld



6.2 Financiéle verslaglegging

Bij de voortzetting is gebruik gemaakt van een boedelkrediet van de Rabobank 19-06-2018
om noodzakelijke betaling zoals die voor diesel en olie te kunnen verrichten. 7

Ten tijde van dit openbaar verslag wordt het gedane werk tijdens de

voortzettingsperiode uit gefactureerd.

De curator zal in het volgende openbaar verslag een financieel verslag
toevoegen. (1e ov)

Bij de voortzetting is gebruik gemaakt van een boedelkrediet van de Rabobank
om noodzakelijke betalingen zoals die voor diesel en olie te kunnen verrichten.
Ten tijde van dit openbaar verslag wordt het gedane werk tijdens de
voortzettingsperiode uit gefactureerd.

Het boedelkrediet van de Rabobank is inmiddels terug betaald.
Het (eerste) financieel overzicht ziet er op dit moment als volgt uit:
Omzet € 92.089,04

Minus:

Dagontheffing € 24,90

Diesel € 5.282,02

Kosten boedelkrediet € 300,00

Netto omzet € 86.482,12 (2e ov)

Bij de voortzetting is gebruik gemaakt van een boedelkrediet van de Rabobank
om noodzakelijke betalingen zoals die voor diesel en olie te kunnen verrichten.
Dit is inmiddels ingelost.

Het financieel overzicht ziet er op dit moment als volgt uit:

Omzet € 110.192,63 incl. BTW

Minus:

BTW € 19.124,34

Dagontheffing € 24,90

Diesel € 5.282,02

Kosten boedelkrediet € 300,00

Verzekeringen € 4.188,89

Diverse kleine kosten € 1.500,00

Netto omzet € 68.320,88

Boedelschulden

Huur/opslag € 2.883,15

Huur kantoor € 6.178,51

Huur materieel € 4.057,26

Huur materieel € 6.513,54
Huur materieel € 1.540,78



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verschillende partijen hadden belangstelling voor een doorstart. Omdat het 19-06-2018
hierbij gaat om de werkmaatschappij van een groep ondernemingen was een 7
obstakel dat het onroerend goed, de transportmiddelen en materialen niet in

eigendom toebehoren aan de failliete onderneming en buiten een doorstart

vallen.

Behalve de werkzaamheden in de transportsector is sprake van
opslagactiviteiten. De laatste activiteiten zijn locatie gebonden en gebeuren
vanuit een door failliet van een groepsmaatschappij gehuurd pand.

Een doorstart kon derhalve enkel betrekking hebben op de overname van
goodwill, de orderportefeuille en de klanten. De curator heeft steeds
aangegeven dat een noodzakelijk onderdeel van een doorstart de overname
van een aanzienlijk, en zo groot mogelijk deel van het personeel zou behoren
te zijn.

Aan belangstellenden is gevraagd om de contouren van een voorstel zoals
bijvoorbeeld het aantal personeelsleden waarin interesse bestaat als ook een
indicatie van interesse en prijs te schetsen. Bij daadwerkelijk serieus gebleken
interesse, zou - na het tekenen van een geheimhoudingsovereenkomst -
meer informatie over de klanten kunnen worden verstrekt. Gelet op de
kwetsbaarheid hiervan, is dat niet direct gedaan.

Uiteindelijk is een doorstart bereikt met een nieuwe B.V. die is opgericht door
oud bestuurders van failliet. Zij hebben een doorstartplan gepresenteerd
waarbij de onderneming in afgeslankte vorm wordt voortgezet en waarbij een
groot deel van het personeel mee over kon gaan. In dit verband zijn 14
personeelsleden in dienst getreden, twee oproepkrachten weer opgeroepen,
allemaal tegen identieke arbeidsvoorwaarden. (1e ov)

Afgewikkeld

6.5 Verantwoording
De curator heeft de activa van failliet (onderhanden werk, goodwill en klanten) 19-06-2018
laten taxeren door het NTAB. 7

De activa zijn verkocht aan een nieuwe entiteit, BQ Duiker B.V. (1e ov)

Afgewikkeld

6.6 Opbrengst

€ 35.000,00 19-06-2018

7
De opbrengst van de activa bedraagt € 35.000,-- ex BTW. Dit bedrag komt

geheel aan de boedel toe. (1e ov)

Afgewikkeld



6.7 Boedelbijdrage

19-06-2018

Afgewikkeld

g 7
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
De eerste indruk is dat de boekhouding keurig werd bijgehouden, ook na het 19-06-2018
uitspreken van het faillissement. (1e ov) 7

De boekhouding is keurig bijgehouden, ook na het uitspreken van het
faillissement. (2e ov)

Afgewikkeld

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening is die over 2014. Deze zou op tijd gedeponeerd zijn op 19-06-2018
21 augustus 2015. (1e ov) 7

Afgewikkeld

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, gelet op het feit dat failliet niet binnen de door de wet 19-06-2018
hiervoor gestelde grenzen valt. (1e ov) 7
Afgewikkeld

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het kapitaal is gestort. (1e ov) 19-06-2018

7
Afgewikkeld



7.5 Onbehoorlijk bestuur

19-06-2018
7

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Zoals te doen gebruikelijk zal hiernaar onderzoek worden uitgevoerd. (1e ov)

De debiteuren van failliet zijn verpand aan de Rabobank. Zoals uit het
voorgaande blijkt is de Rabobank inmiddels ingelost. De moedermaatschappij
van failliet zou een tweede pandrecht op de debiteuren hebben gevestigd.
Deze verpanding is door de curator in onderzoek en partijen zijn hierover met
elkaar in overleg.

Afgelopen verslagperiode heeft de curator betalingen aan gelieerde
groepsmaatschappijen die daags voor het faillissement zijn verricht, vernietigd
op grond van artikel 47 Fw. Het gaat hierbij om betalingen van in totaal €
27.637,55 die zijn verricht terwijl het faillissement al was aangevraagd. De
betreffende onderneming heeft de betalingen inmiddels op verzoek van de
curator geretourneerd. De betalingen zijn op de kasbank rekening ontvangen.
(2e ov)

Zoals uit het voorgaande blijkt is de tweede verpanding van de
debiteurenportefeuille aan de bestuurder op grond van de actio pauliana
vernietigd. Inmiddels is dit onderwerp afgewikkeld door middel van een
schikking.

De curator zal een onderzoek naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid,
zoals te doen gebruikelijk, uitvoeren. (4e ov)

De curator heeft een onderzoek naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid,
zoals te doen gebruikelijk, uitgevoerd en verwijst naar alinea 1.7 van dit

verslag. Hiermee is aan het door de curator uitgevoerde onderzoek een einde
gekomen. (8e ov)

Afgewikkeld

7.6 Paulianeus handelen

19-06-2018
7

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Zie hierboven onder 7.5.

Afgewikkeld

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



De curator heeft Nederpel De Block ingeschakeld om een quick scan uit te
voeren. De hiermee samenhangende kosten zijn inmiddels betaald.

Een bedrag van € 5.688,90 is ten laste van de boedel aan doorstarter betaald

in verband met diverse kleine kosten en verzekeringen tijdens de
doordraaiperiode.

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ter hoogte van € 128.734,64.

De bestuurder van failliet heeft een boedelvordering ingediend in verband met

huur van pand en materieel. Deze boedelvordering is de afgelopen

verslagperiode vastgesteld op een bedrag van € 27.554,75. De vordering was

hoger ingediend en is nu, zoals afgesproken, beperkt tot de datum van
doorstart:

Huur Hardwareweg, incl. hal 3 BQ de Ruyter Beheer € 4.132,65
Huur Westhavenweg H. Duiker & Zn. € 8.041,10

BQ de Ruyter materieel € 5.635,28

H. Duiker & Zn. € 7.881,38

B.Q. De Ruyter & Duiker Beh. € 1.864,34

Huur materieel
Huur materieel
Huur materieel

Totaal: € 27.554,75

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 305.878,00

€ 160.878,00

8.3 Pref. vord. UWV
€123.902,66

8.4 Andere pref. crediteuren

€10.705,42

Schouten Olie B.V. heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van €
10.705,42 voor accijns.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

85

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 212.191,44

19-06-2018
7

19-06-2018
7

19-09-2018
8

19-06-2018
7

19-06-2018
7

19-06-2018
7

19-06-2018
7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator gaat er van uit dat de mogelijkheid zal bestaan om de 19-06-2018
boedelvorderingen en preferente vorderingen (deels) te voldoen. 7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zouden geen procedures zijn. (1e ov) 19-06-2018

7
Afegwikkeld
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich richten op de in dit verslag genoemde onderwerpen. 19-06-2018

7

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal, uitgaande van een vilotte afwikkeling van de lopende regelingen 19-06-2018
met debiteuren, dit faillissement zo spoedig mogelijk afwikkelen. De periode 7

die nodig is, hangt samen met de voortgang van incasso juiste nakoming van

getroffen regelingen. De curator verwacht en doet haar best dat dit

faillissement in ieder geval voor het einde van het jaar zal kunnen zijn

opgeheven.
De curator wikkelt dit faillissement zo spoedig mogelijk af. De periode die 24-12-2018
nodig is, hangt samen met de voortgang van de incassoprocedure. 9

10.3 Indiening volgend verslag

21-3-2019 24-12-2018
EE

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


